
UCHWAŁA  NR XXI/   150    /08

RADY MIEJSKIEJ W WYRZYSKU

z dnia  30 maja  2008 roku

w sprawie ustalenia wynagrodzenia dla Burmistrza Wyrzyska.

        Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.), w związku z art. 4 pkt 1 i art. 20 ust. 1 ustawy z dnia  

22 marca 1990 roku o pracownikach samorządowych (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1593 ze zm.) 

oraz rozporządzeniem Rady Ministrów z dnia  2 sierpnia 2005 r. w sprawie zasad wynagradzania 

pracowników  samorządowych  zatrudnionych  w  urzędach  gmin,  starostwach  powiatowych  i 

urzędach marszałkowskich (Dz.U. Nr 146, poz. 1223 ze zm.) Rada Miejska w Wyrzysku uchwala, 

co następuje:

§ 1.  Ustala się wynagrodzenie miesięczne dla  Pani Marii Bratkowskiej  -  Burmistrza 

Wyrzyska w następującej wysokości:

– wynagrodzenie zasadnicze 4.700,-  zł

– dodatek funkcyjny 1.650,-  zł

– dodatek specjalny -   20 %  wynagrodzenia

       zasadniczego i dodatku funkcyjnego   1.270,-  zł

– dodatek za staż pracy  20%        940,-  zł

§ 2. Wykonanie uchwały  powierza  się  Przewodniczącemu  Rady Miejskiej  w   Wyrzysku.

§ 3. Traci moc uchwała Nr XIII/80/07 Rady Miejskiej w Wyrzysku z dnia 8 października 

2007 roku w sprawie ustalenia wynagrodzenia dla Burmistrza Wyrzyska.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 

2008 roku



U z a s a d n i e n i e

do uchwały Nr XXI/  150 /08  Rady Miejskiej  w Wyrzysku z  dnia   30  maja  2008 roku w 

sprawie ustalenia wynagrodzenia dla Burmistrza Wyrzyska.

 Zgodnie z  art. 18 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(Dz.  U.  z  2001  r.  Nr  142,  poz.  1591  ze  zm.)  do  właściwości  rady  gminy  należy  ustalanie 

wynagrodzenia dla burmistrza.

W  dniu 29 kwietnia 2008 r. weszło w życie zmienione rozporządzenie Rady Ministrów w 

sprawie  zasad  wynagradzania  pracowników  samorządowych  zatrudnionych  w  urzędach  gmin, 

starostwach powiatowych i  urzędach marszałkowskich   (Dz.U.  Nr 73,  poz.  431)  ,   w którym 

podwyższone zostały kwoty wynagrodzeń, w tym również burmistrza, należnych od dnia 1 stycznia 

2008 roku.

Wobec faktu, iż dotychczasowe wynagrodzenie Pani Marii Bratkowskiej- Burmistrza Wyrzyska po 

wejściu w życie cyt. wyżej przepisów jest niższe, aniżeli wskazane w tabeli I załącznika Nr 3 do 

zmienionego rozporządzenia, podjęcie  przedmiotowej uchwały jest  uzasadnione. 



                                                       


